MC Di Guida Moto A

Trofeo La Torre -Senerchia (AV) MYLAPS

Trofeo Crossdromo La Torre

B

Mini85cc + 65cc Circuito La Torre 1,216 Km.
Seconda Manche 20/10/2013 16:00. ..-...
Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:00:10 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(81) DE SIA VINCENZO
1 16:01:53.985
2 1:49.606 16:03:43.591
3 1:50.507 +0.901  16:05:34.098
4 1:51.045 +1.439  16:07:25.143
5 1:50.262 +0.656  16:09:15.405
6 1:50.919 +1.313 16:11:06.324
7 1:50.367 +0.761  16:12:56.691
(28) ILARDI GIUSEPPE
1 16:01:57.840
2 2:06.733 +12.671  16:04:04.573
3 1:56.053 +1.991  16:06:00.626
4 1:54.062 16:07:54.688
5 1:55.771 +1.709  16:09:50.459
6 1:56.125 +2.063 16:11:46.584
7 1:55.286 +1.224  16:13:41.870
(8) DE SIA LORENZO ANDREA
1 16:02:13.221
2 1:59.501 +3.958  16:04:12.722
3 1:55.543 16:06:08.265
4 1:57.293 +1.750  16:08:05.558
5 1:58.268 +2.725  16:10:03.826
6 1:58.076 +2.533  16:12:01.902
7 2:04.785 +9.242  16:14:06.687
(19) TRAPANI MARCO
1 16:02:10.017
2 2:01.986 16:04:12.003
3 2:03.977 +1.991  16:06:15.980
4 2:07.068 +5.082  16:08:23.048
5 2:04.736 +2.750  16:10:27.784
6 2:06.748 +4.762  16:12:34.532
7 2:05.834 +3.848  16:14:40.366
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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